(i) redução do capital social subscrito e integralizado, por estar excessivo em relação
ao objeto social, conforme permissão do art. 1.082, inciso II, do Código Civil.5. DELIBERAÇÕES: As Sócias, de forma
unânime e sem quaisquer reservas ou ressalvas, aprovaram: (i) a redução do capital social subscrito e integralizado
em R$6.051.482,00 (seis milhões, cinquenta e um mil, quatrocentos e oitenta e dois reais), mediante a redução de
6.051.482 (seis milhões, cinquenta e uma mil, quatrocentas e oitenta e duas) quotas da sócia MOURA DUBEUX
ENGENHARIA S/A, todas essas quotas de valor nominal e unitário de R$ 1,00 (um real). Com essa redução, o capital
subscrito e integralizado da sociedade deixará de ser os atuais R$9.051.482,00 (nove milhões, cinquenta e um mil,
quatrocentos e oitenta e dois reais), representado por 9.051.482 (nove milhões, cinquenta e uma mil, quatrocentas
e oitenta e duas) quotas valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma delas, e passará a ser R$3.000.000,00 (três
milhões de reais), representado por 3.000.000 (três milhões) quotas, das quais, 2.999.990 (dois milhões, novecentas
e noventa e nove mil, novecentas e noventa) quotas pertencerão à sócia MOURA DUBEUX ENGENHARIA S/A e outras
10 (dez) quotas permanecerão com a sócia MD SERVICE LTDA.; (ii) autorizaram os administradores da Sociedade a
tomar todas as providências que se fizerem necessárias à concretização deste ato, inclusive efetuar a publicação de